



Grzędzice, dnia 20.06.2024r.

Sz.P.
Wójt Gminy Stargard

Urząd Gminy Stargard
Ul. Rynek Staromiejski 5
73-110 Stargard

PETYCJA

W SPRAWIE REMONTU DROGI GMINNEJ PRZY ULICY DĘBOWEJ W GRZĘDZICACH

My, niżej podpisani mieszkańcy ul. Dębowej w Grzędzicach, zwracamy się z prośbą o podjęcie niezwłocznych działań związanych z doprowadzeniem ul. Dębowej do użyteczności.

Prośbę swą motywujemy fatalnym stanem wskazanej drogi. Ulica Dębowa (częściowo utwardzona kamieniem tłuczonym) jest mocno uszkodzona, posiada liczne dziury i koleiny. Zły stan drogi utrzymuje się od ponad dwóch lat. W zasadzie zaraz po przeprowadzonych pracach remontowych tj. uzupełnianiu nawierzchni kamieniem tłuczonym.

Stan drogi stwarza niebezpieczeństwo zarówno dla poruszających się po niej pojazdów jak i dla pieszych. Częste są mechaniczne uszkodzenia pojazdów (elementów podwozia). Droga jest uczęszczana przez dużą liczbę osób starszych, które zmuszone są do korzystania z wózków inwalidzkich, co staje się już prawie niemożliwe. Szczególnie zły stan drogi utrzymuje się podczas opadów deszczu oraz w okresie zimowym. W tym czasie przemieszczanie się po niej grozi ugrzęźnięciem w błocie, problemami z wjazdem na posesje. Pieszym zagraża to kontuzjami, zwichnięciem, skręceniem lub złamaniem kończyny.

Dodatkowo chcemy poinformować, że na ulicy wykonane są już wszelkie konieczne podłączenia (tj. wod.kan., gaz, prąd, wszyscy mieszkańcy posiadają odprowadzenie ścieków). Co nie stało by na przeszkodzie w przeprowadzeniu oczekiwanego remontu.

Zwracamy również uwagę, że do obowiązku samorządu gminnego należy dbanie o zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty, a zatem min. utrzymywanie należytego stanu dróg gminnych, przeprowadzanie kontroli ich stanu, przeciwdziałanie niszczeniu ich i ich użytkowników. Większość użytkowników ul. Dębowej to osoby, które zamieszkują tutaj od kilkadziesiąt lat, są więc długoletnimi płatnikami podatków wpływających do Gminy Stargard.

W odpowiedzi na niniejsze pismo oczekujemy przedstawienia przez Urząd Gminy harmonogramu realizacji inwestycji, obejmującej wykonanie niezbędnych prac remontowych. Oczekując odpowiedzi liczymy na zrozumienie i pozytywne rozpatrzenie naszej petycji.

z wyrazami szacunku Mieszkańcy

Załączniki:

Załącznik nr1: podpisy mieszkańców i właścicieli nieruchomości przy ul. Dębowej w Grzędzicach

Załącznik nr2: zdjęcia obecnego stanu nawierzchni ul. Dębowej w Grzędzicach